

Solfisk Konsulenter ApS

Vesterbrogade 74,3, 1620 København V

CVR-nr. 31 30 12 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Jørgen Elgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solfisk Konsulenter ApS
Vesterbrogade 74,3
1620 København V

CVR-nr.: 31 30 12 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Anton Dines Zedeler
Jørgen Elgaard Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Solfisk & Have ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.483 t.kr. mod 1.830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.483.230	1.829.813
1 Personaleomkostninger	-970.605	-971.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.649	-5.649
Driftsresultat	506.976	853.017
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.686	24.619
Andre finansielle indtægter	0	305
Øvrige finansielle omkostninger	-6.720	-35.655
Resultat før skat	515.942	842.286
2 Skat af årets resultat	-111.892	-200.620
Årets resultat	404.050	641.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	370.000	650.000
Overføres til overført resultat	34.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.334
Disponeret i alt	404.050	641.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.650	11.299
Materielle anlægsaktiver i alt	5.650	11.299
Andre tilgodehavender	10.793	10.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.793	10.793
Anlægsaktiver i alt	16.443	22.092
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.470	266.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	581.517	640.094
Andre tilgodehavender	27.893	27.893
Periodeafgrænsningsposter	120.790	6.814
Tilgodehavender i alt	845.670	941.255
Likvide beholdninger	557.401	548.438
Omsætningsaktiver i alt	1.403.071	1.489.693
Aktiver i alt	1.419.514	1.511.785

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	64.465	30.415
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	370.000	650.000
	Egenkapital i alt	<u>559.465</u>	<u>805.415</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.742	58.848
	Gæld til tilknyttede virksomheder	247.561	0
	Selskabsskat	111.892	200.620
	Anden gæld	448.854	446.902
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.049</u>	<u>706.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>860.049</u>	<u>706.370</u>
	Passiver i alt	<u>1.419.514</u>	<u>1.511.785</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	960.000	960.000
Andre omkostninger til social sikring	10.605	10.770
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>377</u>
	<u>970.605</u>	<u>971.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>111.892</u>	<u>200.620</u>
	<u>111.892</u>	<u>200.620</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	40.615	23.667
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.948</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>40.615</u>	<u>40.615</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-29.316	-23.667
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.649</u>	<u>-5.649</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-34.965</u>	<u>-29.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.650</u>	<u>11.299</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	30.415	38.749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.050</u>	<u>-8.334</u>
	<u>64.465</u>	<u>30.415</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	650.000	0
Udloddet udbytte	-650.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>370.000</u>	<u>650.000</u>
	<u>370.000</u>	<u>650.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zedeler Holding ApS, CVR-nr. 25909224 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 327 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.